
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 11 - 200 m Lagenschwimmen weiblich
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 02:40,00   2008: 02:44,00   2007: 02:40,00   2006: 02:40,00   2005: 02:40,00   2003 bis 2004: 02:40,00
2002 und älter: 02:40,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:33,42 555
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:38,01 508
3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,13 445 EnM
4. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:47,90 423 EnM
5. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:52,27 392 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:35,12 537
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,95 499
3. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 02:40,97 480 EnM
4. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 02:43,01 463 EnM

nicht am Start
Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar EnM

abgemeldet
Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 02:39,90 490

nicht am Start
Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 02:36,95 518
2. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:40,37 486 EnM
3. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 02:40,62 484 EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:29,90 595
2. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 02:32,49 565
3. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:33,11 558
4. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 02:34,40 545
5. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,01 518
6. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 02:41,71 474 EnM
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noch Wettkampf 11 - 200 m Lagenschwimmen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 02:25,13 656
2. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 02:27,99 618
3. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:29,90 595
4. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 02:32,49 565
5. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:33,11 558
6. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:33,42 555
7. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 02:34,40 545
8. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:35,12 537
9. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 02:36,95 518
10. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,01 518
11. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:38,01 508
12. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,95 499
13. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 02:39,90 490
14. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:40,37 486 EnM
15. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 02:40,62 484 EnM
16. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 02:40,97 480 EnM
17. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 02:41,71 474 EnM
18. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 02:43,01 463 EnM
19. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,13 445 EnM
20. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:47,90 423 EnM


